
   
Griffie  
  
 
Agendapunt: 07        
 
 
Onderwerp 
Benoeming commissielid 
 
Datum voorstel 
11-04-2016 

Datum raadsvergadering 
12-04-2016 

Bijlagen 
 

Ter inzage 
Diversen 

    

Aan de gemeenteraad, 
 
Inleiding 
Bij de Lijst Riel Goirle is een vacature ontstaan voor een  commissielid Ruimte.  
Er wordt voorgesteld om mevrouw Sabine van Riel voor te dragen als commissielid Ruimte. 
 
Wat willen we bereiken? 
Voorzien in de vacature. 
 
Wat mag het kosten? 
Aan deze benoeming zijn geen kosten verbonden. 
Niet-raadsleden die lid zijn van de commissie ontvangen bij deelname aan vergaderingen presentiegeld. Deze 
kosten zijn opgenomen in de begroting.  
 
 
Voorstel 
Mevrouw S. van Riel te benoemen als lid commissie Ruimte; 
 
Mevrouw M.G. Rijsdorp, burgemeester 
H.M. van ’t Westeinde, griffier   
  

 
 
Ambtelijke bijstand: B. van 't Westeinde (626)   
 
 1 



Agendapunt: 07 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Goirle; 
 
gelet op de Gemeentewet; 
 
gelet op de 'Verordening raadscommissies 2014'; 
 
 
 
b e s l u i t: 
 
Mevrouw S. van Riel te benoemen als lid commissie Ruimte; 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van 12-04-2016 
 
 

 , de voorzitter 
 
 

 , de griffier 

 2 


	Onderwerp
	Ter inzage
	Bijlagen
	Datum raadsvergadering
	Datum voorstel
	Inleiding
	gelet op de Gemeentewet;
	b e s l u i t:
	, de voorzitter

